[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	20 мая  2012

	№ 21

Томская область

г.Кедровый

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», утвержденного решением Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82, рассмотрев отчет Администрации города Кедрового об исполнении бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 1 квартал 2012 года

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 1 квартал 2012 года.

2. Принять к сведению информацию об использовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации города Кедрового за 1 квартал 2012 года.

Председатель Думы города Кедрового
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 1 квартал 2012 года